Администрация Ординского муниципального округа Пермского края
• УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

25.04.2022 №  144

С) проведении слета — конкурса
отрядов юных инспекторов движения
«ЮИД- на службе безопасности»

В целях воспитания законопослушных участников дорожного движения,
профилактики детской безнадзорности, формирования культуры поведения на
улице и дороге, а также привлечения детей к участию в пропаганде правил
дорожного движения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Утвердить Положение о проведении муниципального слега конкурса отрядов
юных инспекторов движения «ЮИД -  на службе безопасности» (далее
Мероприятие).

2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. назначить ответственных лиц по формированию и подготовке команды для

участия в Мероприятии;
2.2. в срок до 29.04.2021г. направить в управление образования заявку на

участие в Мероприятии;
2.3. организовать подвоз участников Мероприятия 05 мая 2022г. к 10-ООч. в
МБОУ «Ординская СОШ».

3. Предусмотреть финансирование Мероприятия из муниципальной программы
«Развитие системы образования».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Анисимову В.Л., методиста
управления образования.

Начальник управления образования

С приказом ознакомлена

О.В. Погорелова

В.Л.Анисимова